
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                     № 1534-27/VІII                   28 вересня 2022 р. 

 

Про затвердження переліку платних послуг 

Комунального підприємства "Софіївський  центральна лікарня" 

 

 

Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 18 Закону України «Основи законодавства 
України про охорону здоров’я», враховуючи постанову Кабінету Міністрів 
України від 17.09.1996 № 1138 «Про затвердження переліку платних послуг, 
які надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров’я та 
вищих медичних навчальних закладах», Статут Комунального підприємства 
«Софіївська центральна лікарня», Методику розрахунку вартості послуг з 
медичного обслуговування, затверджену постановою Кабінету Міністрів 
України від 27.12.2017 № 1075, з метою встановлення тарифів в економічно 
обґрунтованому розмірі на ринку реалізації медичних послуг та підвищення 
рівня якості медичного обслуговування населення, селищна рада вирішила: 

 

1. Затвердити Перелік платних послуг, що надаються Комунальним 
підприємством «Софіївська центральна лікарня» Софіївської селищної ради 
Софіївського району Дніпропетровської області без направлення лікаря 
(додається). 

2. Директору Комунального підприємства «Софіївська центральна 
лікарня» ЛЕЙЧЕНКО С.В.: 

-  довести Перелік, зазначений у пункті 1 цього рішення, до відома 
населення шляхом розміщення на інформаційних стендах лікарні; 

- організацію надання платних послуг здійснювати відповідно до вимог 
законодавства України. 

3. Рішення Софіївської селищної ради від 30.11.2021 № 1226-16/VIII 

«Про затвердження Переліку та вартості платних послуг Комунального 
підприємства «Софіївська центральна лікарня» Софіївської селищної ради 
Криворізького району Дніпропетровської області на 2022 рік» визнати таким, 
що втратило чинність. 



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

 

Селищний голова                                                            Петро СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 


